[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a realizar a correção e nivelamento do asfalto da Nova Ponte do Jardim Vante. Tal correção se faz necessária, uma vez que em dias de chuva a água fica acumulada na pista trazendo risco aos motoristas que por lá transitam.
Sala das Sessões, 04 de Abril de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador